
Linie 139 Fahrt 4 Bus 1 Bus 2 Bus 3

Verkehrstag 31.03.2020 Verkehrstage 31.03.2020 Verkehrstage 31.03.2020 Verkehrstage 31.03.2020

Schönebeck, Busbahnhof Hst. 4 06:50 Wespen 07:05 Nienburg, Markt 06:40 Lödderitz 06:35

Schönebeck, Bahnhof Hst. 2 06:55 Barby, Weinberg 07:09 Nienburg, Bahnhof 06:41 Breitenhagen 06:45

Schönebeck, Schillerstr. 06:56 Barby, Bahnhof 07:10 Neugattersleben 06:45 Klein Rosenburg 06:55

Schönebeck, Friedrichstraße 06:59 Barby, Ludwig-Fuchs-Straße 07:12 Förderstedt, Abzweig Calbe 06:55 Groß Rosenburg, Wartehalle 06:59

Salzelmen, Hospital 07:01 Barby, Reha-Klinik 07:13 Förderstedt, Alte Üllnitzer Str. 06:56 Groß Rosenburg, Gaststätte 07:00

Salzelmen, Bahnhof 07:03 Barby, Tankstelle 07:15 Üllnitz, Wartehalle 07:00 Zuchau 07:07

Eggersdorf, Wartehalle 07:06 Calbe, Am Anger 07:25 Glöthe 07:05 Schwarz, Wartehalle 07:15

Großmühlingen, Wartehalle 07:10 Glöthe, Ortseingang 07:06 Calbe, Tippelskirchen 07:17

Zens, Wartehalle 07:17 Üllnitz, Wartehalle 07:07 Calbe, Abzweig Brückenstraße 07:18

Kleinmühlingen, Wartehalle 07:20 Brumby, Wall 07:15 Calbe, Nienburger Straße 07:19

Kleinmühlingen, Siedlung 07:22 Calbe, Am Anger 07:25 Calbe, Arnstedtstraße 07:20

Calbe, Am Anger (zusätzlicher Halt) 07:25 Calbe, Apotheke 07:21

Calbe, Ziegelei 07:26 Calbe, Ziegelei 07:22

Calbe, Apotheke 07:28 Calbe, Salzer Straße 07:23

Calbe, Herderschule 07:30 Calbe, Am Anger 07:25

Calbe, Hospitalstraße 07:31

Calbe, Arnstedtstraße 07:33

Calbe, Nienburger Straße 07:35

Übersicht Abfahrtzeiten für Dienstag, den 31.03.2020

Rückfahrt der Busse 1 bis 3 ab Calbe, Am Anger ist um 09:45 Uhr. Die Schüler der Linie 139 nutzen bitte auf dem Rückweg den Bus 1.

Schönebeck - Eggersdorf - Großmühlingen - Calbe Wespen - Barby - Calbe Lödderitz - Breitenhagen - Groß Rosenburg - 

Zuchau - Calbe

Nienburg - Neugattersleben - Förderstedt - 

Glöthe - Brumby - Calbe


